
 

 

Tandem 

Koordinační centrum 

česko-německých výměn 

mládeže 

Koordinierungszentrum 

Deutsch-Tschechischer 

Jugendaustausch 

Koordinační centrum česko-německých výměn mládeže  |   Riegrova 17 |306 14 Plzeň 

Tel.: +420 377 634 755  |  tandem@tandem-org.cz   |  www.tandem-org.eu 

 

Program podpory Odmalička – Von klein auf 

Česko-německá setkávání dětí od 3 do 6 let 

 
 

Česko-německý informační den  

na podporu realizace přeshraničních projektů předškolních zařízení  

pro zřizovatele a pedagogy předškolních zařízení z Česka a Německa 
 
10. 4. 2019, 10.15 - 16.00, Centrum pro podporu výuky německého jazyka a 
interkulturního vzdělávání (CEPRONIV), UJEP, Pasteurova 13, 400 96 Ústí 
nad Labem 

 

Program 

od 9:45 Příjezd a káva na uvítanou 

10:15 Přivítání, představení činnosti Koordinačních center česko-německých 
výměn mládeže Tandem a činnosti Ceproniv  

11:00 Informace k programu podpory Odmalička 

11:15 Česko-německá jazyková animace  

11:30 Příklad přeshraniční spolupráce předškolních zařízení z praxe 

12:00 Další možnosti financování česko-německých projektů (Ingrid 
Koděrová, Česko-německý fond budoucnosti) 

12:30 Polední občerstvení 

13:30 Česko-německá jazyková animace 

14:00 Další možnosti financování česko-německých projektů (Vladimír 
Lipský, Euregion Elbe/ Labe) 

14:30 Práce ve skupinách a výměna zkušeností, prezentace  
výsledků v plénu 

15:45 Evaluace a závěrečná jazyková animace 

16:00 Závěr, káva, občerstvení,  

 Prostor individuální poradenství a dotazy (pracovnice Tandemu Plzeň 
a Tandemu Regensburg) 

 Akce bude simultánně tlumočena.  

  

Pořádáno ve spolupráci s Centrem pro podporu výuky německého jazyka a interkulturního 
vzdělávání CEPRONIV při Katedře germanistiky FF UJEP. 

 

 

     


